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27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 2. - 3.3.2019

Event 6 Women, 100m Butterfly Open
02.3.2019 - 10:30 Results
Points: FINA 2018

Rank YB Time Pts 50m 100m

Apsolutna

1. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:05.26 614
2. SVORCAN, Sara 04 Vracar 1:05.60 604 31.80 33.80
3. DOBROSEVIC, Marija 00 OSIJEK 1:07.74 549
4. LAZAREVIC, Nadja 04 La Kolubara 1:09.44 510 32.90 36.54
5. HRSTO, Iva 04 Dubrava 1:09.96 498
6. MILOSEVIC, Sofija 04 11. APRIL Beograd 1:11.22 472
7. MARTINOVIC, Iva 07 11. APRIL Beograd 1:11.74 462 33.89 37.85
8. BACIUNA, Roberta 03 Resita 1:12.59 446 32.55 40.04
9. MARTINOVIC, Bojana 07 11. APRIL Beograd 1:14.96 405

10. ADAM, Daria 06 ALBA 1:15.79 392 43.19 32.60
11. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.40 382 35.34 41.06
12. NAGY, Reka 05 BAJAI 1:16.69 378
13. SOJEVIC, Katarina 06 Plivacki klub "Novi Sad" 1:17.18 371 36.20 40.98
14. FRELIH, Petra 06 PK Radovljica 1:18.02 359
15. LONCAR, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:18.07 358 36.77 41.30
16. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 1:19.05 345
17. ZAYADNA, Iasmina 05 ALBA 1:19.93 334
18. VECSEI, Krisztina 06 ALBA 1:22.33 306 37.35 44.98
19. CVETKOVIC, Angelina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:24.86 279
20. JURIC, Lana 02 Orion 1:25.61 272
21. ROSIC MANOLA, Mia 06 Vracar 1:27.96 250 40.44 47.52
22. CUKSANOVSKI, Aleksandra 07 11. APRIL Beograd 1:29.83 235 40.45 49.38
23. RADOVANOVIC, Visnja 08 PK Obilic 1:32.88 213 41.62 51.26
24. BUDIC, Nadja 06 Klub vodenih sportova Mornar 1:38.19 180 40.79 57.40
25. ZSEBE, Anna 07 ALBA 1:40.28 169 44.33 55.95
26. JANKOVIC, Lea 09 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:48.08 135 46.46 1:01.62
27. PAPASTERGIOU, Martha 05 Akadpier 1:52.77 119
28. RADOS, Helena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:57.87 104
29. PAPASTERGIOU, Anna 08 Akadpier 2:11.49 75

Kategorija 14-15 godina

1. SVORCAN, Sara 04 Vracar 1:05.60 604 31.80 33.80
2. LAZAREVIC, Nadja 04 La Kolubara 1:09.44 510 32.90 36.54
3. HRSTO, Iva 04 Dubrava 1:09.96 498
4. MILOSEVIC, Sofija 04 11. APRIL Beograd 1:11.22 472
5. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.40 382 35.34 41.06
6. NAGY, Reka 05 BAJAI 1:16.69 378
7. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 1:19.05 345
8. ZAYADNA, Iasmina 05 ALBA 1:19.93 334
9. PAPASTERGIOU, Martha 05 Akadpier 1:52.77 119

Kategorija 12-13 godina

1. MARTINOVIC, Iva 07 11. APRIL Beograd 1:11.74 462 33.89 37.85
2. MARTINOVIC, Bojana 07 11. APRIL Beograd 1:14.96 405
3. ADAM, Daria 06 ALBA 1:15.79 392 43.19 32.60
4. SOJEVIC, Katarina 06 Plivacki klub "Novi Sad" 1:17.18 371 36.20 40.98
5. FRELIH, Petra 06 PK Radovljica 1:18.02 359
6. LONCAR, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:18.07 358 36.77 41.30
7. VECSEI, Krisztina 06 ALBA 1:22.33 306 37.35 44.98
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27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 2. - 3.3.2019

Event 6, Girls, 100m Butterfly, Kategorija 12-13 godina

Rank YB Time Pts 50m 100m

8. CVETKOVIC, Angelina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:24.86 279
9. ROSIC MANOLA, Mia 06 Vracar 1:27.96 250 40.44 47.52

10. CUKSANOVSKI, Aleksandra 07 11. APRIL Beograd 1:29.83 235 40.45 49.38
11. BUDIC, Nadja 06 Klub vodenih sportova Mornar 1:38.19 180 40.79 57.40
12. ZSEBE, Anna 07 ALBA 1:40.28 169 44.33 55.95
13. RADOS, Helena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:57.87 104

Kategorija 11 godina

1. RADOVANOVIC, Visnja 08 PK Obilic 1:32.88 213 41.62 51.26
2. PAPASTERGIOU, Anna 08 Akadpier 2:11.49 75

Kategorija 10 god i mladji

1. JANKOVIC, Lea 09 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:48.08 135 46.46 1:01.62


